11. dei fieri. his qui credunt *in nomine eius*
12. qui non ex sanguinibus neque
13. ex voluntate carnis neque ex vo-
14. luntate viri. sed ex deo nati sunt.
15. Et verbum caro factum est. Et
16. habitauit *in nobis*. et vidimus
17. *gloriam eius gloriam quasi unige-*
18. *niti a patre. plenum gratiae et*
19. *veritatis. Deo gracias:*

LUKE 1:26-38 (pp. 34-35)

20. Squencia sancta evvangelum.
21. secundum lucam *gloria tibi deo*
(p. 35)
1. In ello te
2. pose. missus
3. est angelus
4. gabriel a deo
5. in civitatem
6. galilee. cui
7. nomen na-

8. zareth ad *vir-*
9. ginem des-
10. ponsatam
11. viro cui no-
12. men erat ioseph. De domo david
13. et nomen virginis maria. Et in-
14. gressus angelius ad eam dixit
15. Ave gratia plena dominus
16. tecum benedicta tu *in* mulieri-
17. bus. Quae cum audisset turbata est [*turbata est* repeated in text]
18. *in* sermone eius.
19. et cogitabat qualis esset ista sa-
20. lutatio. et ait angelus ad ea.
21. Ne timeas maria invenisti enim

(page 36)

1. gratiam apud deum. Exxe cona-
2. cipies *in* utero et paries filium.
3. et vocabis nomen eius Ihesum.
4. hic erit magnus *et* filius al-
5. tissimi vocabitur. et dabit illi
6. dominus deus sedem david pa-

7. tris eius. et regnabit *in* domo
8. iacob *in* aeternum. Et regni eius
9. non erit finis. Dixit autem ma-
10. ria ad angelum. Quomodo
11. fiet istud *quoniam* virum non cog-
12. nosco. Et respondens angelus
13. ad eam dixit. *Spiritus* sanctus
14. superveniet in te. et virtus al-
15. tissimi obumbrabit tibi. Ideo-
16. *que* et quod nascetur ex te sanc-
17. tum vacabitur filius dei. Et
18. ecce elizabeth cognata tua. et
19. ipsa concepit filium *in* senectute
20. te sua. et his mensis est sextus
21. illi *quæ* vocatur sterilis. quia
(p. 37)

1. non erit *impossibile* apud deum
2. omne verbum. Dixit autem ma-
3. ria. Ecce ancilla domini fiat mi-
4. hi secundum verbum tuum.
5. Deo gracias.

MARK 16:14-20 (page 39)

14. *Saint* marcum.

15. In illo *tem-*

16. *pore*. Recum-

17. *bentibus illis un-*

18. *decim*

19. *apparuit*.

20. *illis et*

21. *exprobavit*

(p. 40)

1. *incredulitatem illorum et durtiam*

2. *cordis. quia hiis qui viderant*

3. *eum resurexisse non crediderunt.*

4. Et dixit eis. Euntes *in mundum*

5. *universum praedicate evange-*

6. *lum omni creaturae. Qui credid-*

7. *erit et baptzatus fuerit salvus*

8. *erit; qui vero non crediderit con-*

9. *demnabitur. Signa autem eos*

10. *qui crediderint haec sequentur.*

11. In *nomine* meo *daemona* eiicient lin-
12. quis loquentur novis, serpentes
13. tollent, Et si *mortiferum* quid bibe-
14. rint non eis nocebit. Super *aegros*
15. manus *imponent* et bene habebunt.
16. Et *dominus* quidem *Ihesus* *postquam* locutus
17. est eis assumptus est in caelum, et sedet
18. a dextris Dei. Illi autem profecti praedi-
19. caverunt ubique. Domino cooperante et
20. sermonem confirmante sequentibus
21. signis. Deo gracia: